



خلق شاهکاری دیگر از ماشین سازی اراک

مراحل پایانی نصب پل زیر قوسی کلورد مازندران

صنعت سازی

نشریه داخلی شرکت ماشین سازی اراک
سال هشتم • دوره جدید • شماره ۵ • آبان ۱۴۰۳



ماشین سازی اراک
Machine Sazi Arak
صنعت صنعت ساز



گفت‌وگو با دکتر رضا سرائی
مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ماشین سازی اراک

لزوم بازسازی و نوسازی تجهیزات و ماشین آلات در ماشین سازی اراک

بهره‌وری، خود را با این تغییرات همگام کنیم. این موضوع نه تنها به ما امکان می‌دهد که در بازارهای داخلی و خارجی جایگاه خود را حفظ کنیم، بلکه می‌تواند به عنوان یک عامل کلیدی در رشد و توسعه پایدار شرکت نیز عمل کند.

تجهیزات قدیمی و فرسوده نه تنها می‌توانند موجب کاهش کیفیت تولیدات ما شوند، بلکه در بسیاری از موارد باعث افزایش هزینه‌های عملیاتی و نیز ممکن است زمان تولید را افزایش دهند و در نتیجه، ما را از دستیابی به اهداف تولیدی خود بازدارند. با نوسازی و به‌روزرسانی ماشین‌آلات، نه تنها می‌توانیم کیفیت محصولات خود را بهبود بخشیم، بلکه می‌توانیم زمان تولید را کاهش داده و در نهایت به افزایش ظرفیت تولید دست یابیم. این امر به ما این امکان را می‌دهد که پاسخگوی نیازهای روزافزون بازار باشیم و سهم خود را در توسعه صنعتی کشور ارتقا دهیم.

ادامه در صفحه آخر

عمر فعالیت خود در طول زمان از راندمان مورد نظر خارج می‌شوند و پس از فرسودگی تجهیزات، عمر عملیاتی بهینه آنها کاهش می‌یابد و نیاز به تعمیر و نگهداری تا زمانی که هزینه‌های نگهداشت از قیمت جایگزینی فراتر رود، ادامه خواهد داشت.

در این راستا، شرکت ماشین سازی اراک نیز از این قاعده مستثنی نیست و برای حفظ موقعیت خود در بازارهای داخلی و خارجی، باید به این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشد. شرکت ماشین سازی اراک با توجه به شرایط فعلی بازار و پیشرفت‌های فناوری، نیازمند ارزیابی مجدد زیرساخت‌های خود و اتخاذ تصمیمات مؤثر در زمینه نوسازی تجهیزات است.

امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز به بازسازی و نوسازی تجهیزات در شرکت ماشین سازی اراک احساس می‌شود. در دنیای پرشتاب و متغیر امروز، فناوری و تکنولوژی به سرعت در حال تغییر و تحول هستند و ما نیز باید به‌منظور حفظ رقابت‌پذیری و افزایش

در دنیای صنعتی کنونی، یکی از مهم‌ترین چالش‌هایی که شرکت‌های صنعتی با سابقه با آن مواجه هستند، نیاز به بازسازی و نوسازی تجهیزات و ماشین‌آلات و به‌روزرسانی تکنولوژی تولیدی شرکت می‌باشد، بنابراین بازسازی و نوسازی تجهیزات به عنوان یک استراتژی کلیدی برای حفظ قدرت رقابت‌پذیری و بهینه‌سازی فرآیندهای تولید مطرح می‌شود.

تجهیزات و ماشین‌آلات صنعتی دارای چرخه عمر مشخصی هستند که از بدو شروع فعالیت یک مجموعه صنعتی شامل مراحل برنامه‌ریزی، تأمین، بهره‌برداری، نگهداشت و نهایتاً اسقاط می‌شود. با گذشت زمان، کارایی این تجهیزات کاهش و هزینه‌های نگهداری آنها افزایش می‌یابد. همه کسب‌وکارهای صنعتی فارغ از نوع صنعت یا میزان عملکردشان به تجهیزات ثابت خود متکی هستند. تجهیزات در چرخه

● به همت متخصصین ماشین سازی اراک انجام شد:

بومی سازی تجهیز «اسیلاتور ماشین ریخته گری مداوم» خطوط تولید تختال شرکت

فولاد مبارکه اصفهان

اسیلاتور قالب ریخته گری یکی از مهم ترین تجهیزات ماشین ریخته گری مداوم است که نقش اساسی در روان کاری و اختلاط مذاب داخل قالب و بهبود فرایند انجماد ایفا می کند و صحت عملکرد آن تأثیر مستقیم بر کمیت و کیفیت تولید تختال دارد و در صورت بروز مشکل برای این تجهیز، فرایند تولید متوقف خواهد شد. تجهیز اسیلاتور با وزن حدود ۴۰ تن به ابعاد ۵۵۰۰×۳۸۰۰×۲۳۰۰ میلی متر با فرکانس ۲ هرتز نوسان می کند. فرایند ساخت اسیلاتور شامل برش، مونتاژ، جوش، تنش گیری، ماشین کاری با تیلرانس های بسیار دقیق ابعادی و هندسی و همچنین مهندسی خرید و اجرای سیستم های پایپینگ، هیدرولیک، تعلیق و ابزار دقیق می باشد. شایان ذکر است که در تمام مراحل ساخت، اندازه برداری دقیق از تجهیز با توجه به مراحل بازرسی با Laser Tracker برای رسیدن به دقت بالا انجام گردید که نتیجه این کوشش ها، بهینه سازی و ساخت اولین اسیلاتور بومی سازی شده مطابق با استانداردهای به روز بین المللی توسط گروه ماشین و مونتاژ شرکت ماشین سازی اراک شده است.



صنعت سازی

نشریه داخلی شرکت ماشین سازی اراک

رضا سرایی، مدیر عامل ماشین سازی اراک، در مراسم تجلیل از فرزندان و خانواده های پرسنل:

همراهی و همدلی همسران و فرزندان پرسنل،

عامل اصلی خلق موفقیت های بزرگ شرکت است.



دکتر سرایی، مدیر عامل شرکت ماشین سازی اراک ضمن تبریک روز دانش آموز به همه دانش آموزان حاضر در جلسه و همچنین تبریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، خاطرنشان کردند: «محصولات راهبردی صنعتی که در این مجموعه طراحی و ساخته می شود محصول دانش، تخصص، مهارت، شوق یادگیری، نوآوری و خلاقیت کارکنان شریف ماشین سازی اراک در بیش از ۵۷ سال گذشته بوده و این افتخارات قطعاً ثمره همراهی و همدلی فرزندان و همسران محترم پرسنل شریف شرکت است»



به گزارش روابط عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک، به مناسبت بزرگداشت روز دانش آموز و تجلیل از خانواده ها و دانش آموزان فرزندان پرسنل ماشین سازی اراک، روز پنجشنبه، مورخ ۱۷ آبان ۱۴۰۳، جشن بزرگ خانوادگی و دانش آموزی در محل مجموعه ورزشی شرکت برگزار گردید. این مراسم با هدف تقویت ارتباطات اجتماعی و فرهنگی میان خانواده های محترم کارکنان و ایجاد فضایی شاد و مفرح برای فرزندان آنان برگزار شد.

این جشن با حضور حداکثری و گسترده خانواده های محترم کارکنان، مدیر عامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران ستادی و تولیدی شرکت، برگزار گردید. همچنین، به مناسبت گرامیداشت ۵۷مین سال تأسیس ماشین سازی اراک، کیک تولدی به صورت نمادین توسط فرزندی یکی از همکاران به عنوان نماینده های از نسل آینده و ادامه دهنده راه همکاران ما، برش خورد که از آن به نوعی نمادین از پیوند میان نسل های مختلف خانواده ماشین سازی اراک می توان یاد کرد.

دکتر سرایی، مدیر عامل شرکت ماشین سازی اراک ضمن تبریک روز دانش آموز به همه دانش آموزان حاضر در جلسه و همچنین تبریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، خاطرنشان کردند: «محصولات راهبردی صنعتی که در این مجموعه طراحی و ساخته می شود محصول دانش، تخصص، مهارت، شوق یادگیری، نوآوری و خلاقیت کارکنان شریف ماشین سازی اراک در بیش از ۵۷ سال گذشته بوده و این افتخارات قطعاً ثمره همراهی و همدلی فرزندان و همسران محترم پرسنل شریف شرکت است»

ایشان، ضمن اشاره به اینکه با افزایش شوق

آموختن و مهارت آموزی در فرزندان عزیز در آینده نیز شاهد خلق محصولات ارزشمند دیگری برای پیشرفت و بالندگی بیشتر صنعتی و اقتصادی کشور خواهیم بود از بانوان فداکار، صبور، دلسوز و علاقمند به تربیت فرزندان شایسته که تلاش می کنند تا با ایجاد فضایی نوآم با آرامش و آسایش در کانون خانواده، همسران خویش را در خلق دستاوردهای بزرگ شرکت یاری کنند قدردانی و تشکر کردند.

ایشان با تأکید بر اخذ پروژه های بسیار در یک سال گذشته به مذاکرات با طرف های خارجی اشاره کرده و اظهار امیدواری کردند در آینده نزدیک شاهد انعقاد قراردادهای خوب صنعتی با کشورهای منطقه و همسایه بوده و نهایتاً بیش از گذشته بتوانیم در خدمت خانواده های محترم پرسنل باشیم.

دکتر سرایی در پایان اظهاراتشان با یادآوری امکانات بسیار مناسب هنرستان و دانشکده شرکت برای فرزندان پرسنل، از خانواده های محترم دعوت کردند با توجه به نوسازی و بازسازی استخر سربوشیده و سالن های مجموعه ورزشی شرکت، از این امکانات رفاهی کم نظیر، استفاده بیشتری شود در پایان مراسم نیز به مناسبت روز پرستار که مزین به نام حضرت زینب (س) بود، از همسران پرستار و کادر درمان تقدیر و تشکر ویژه ای به عمل آمد.

واحد روابط عمومی شرکت ضمن سپاس از استقبال بسیار خوب همکاران و خانواده های ایشان از برگزاری این جشن از همکاری صمیمانه همکاران محترم امور ورزش، حراست، خدمات فنی، ایمنی، خدمات عمومی و منابع انسانی قدردانی نموده و در این راستا، از کلیه همکاران گرمای خواهشمندیم نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود را به واحد روابط عمومی و صنعتی

شرکت اعلام نمایند تا با استفاده از این بازخوردها بتوانیم در آینده بهتر عمل کنیم و فضایی شاداب تر و پویا تر برای خانواده های محترم کارکنان فراهم آوریم. همچنین نظریه استقبال گسترده و رضایت همکاران عزیز از این جشن، بنا به پیشنهاد مدیریت محترم عامل، برنامه هایی برای بازدید خانواده ها از کارگاه های تولیدی شرکت در نظر گرفته خواهد شد.

امیدواریم که با برگزاری چنین مراسمی بتوانیم فرهنگ همکاری و همدلی را بیش از پیش در میان خانواده های پرسنل ماشین سازی اراک تقویت کنیم.

ارسال و تحویل دیگ بخار ۵۵ تن به مشتری

بزرگترین دیگ بخار خاورمیانه پس از موفقیت در تست‌های نهایی، به مشتری تحویل داده شد.



به گزارش روابط عمومی و صنعتی ماشین سازی اراک دیگ بخار ۵۵ تن تولیدی در ماشین‌سازی اراک که بزرگترین دیگ بخار ساخت ماشین سازی اراک در منطقه خاورمیانه می باشد با موفقیت تست و تحویل مشتری گردید. این دیگ بخار که با استفاده از فناوری‌های پیشرفته طراحی و ساخته شده است، ظرفیتی معادل ۱۲۰,۰۰۰ پوند بر ساعت، فشار کاری ۲۵ بار و دمای ۳۸۰ درجه سانتی‌گراد دارد. این شرکت با تکیه بر تجربه و دانش فنی خود، همواره در تلاش است تا محصولات با کیفیت بالا را به مشتریان ارائه دهد و به عنوان یک صنعت صنعت ساز همواره بدرخشد. با طراحی و ساخت این دیگ بخار، ماشین‌سازی اراک بار دیگر ثابت کرد که می‌تواند نیازهای پیچیده صنعت را با راهکارهای نوآورانه و کارآمد پاسخ دهد.

صنعت ساز

سال هشتم • شماره ۵ • آبان ۱۴۰۳

نه تنها به معرفی توانمندی‌های شرکت کمک کرد، بلکه فرصت‌های بیشتری برای ارتباط‌گیری و مذاکرات دوجانبه با صنعتگران و کارفرمایان محلی فراهم ساخت.

غلامی در این خصوص گفت: ما در این نشست، تلاش کردیم تا تصویری روشن از ظرفیت‌ها و دستاوردهای شرکت ماشین‌سازی اراک را برای صنعتگران بازار هدف ترسیم کنیم. خوشبختانه این ارائه با استقبال بسیار خوبی مواجه شد و ما امیدواریم که این همکاری‌ها به نتایج مثبتی برای هر دو طرف منجر شود.

بازدید میدانی از پروژه

در راستای بررسی چالش‌ها و شرایط مشارکت در پروژه‌های زیرساختی کشور هدف، هیئت اعزامی ماشین سازی اراک مرکب از آقایان مهندس قدیم‌خانی و مهندس خراسانی از محل مناقصات راهسازی بازدید کردند. هدف اصلی این بازدید، ارزیابی دقیق وضعیت پروژه، شناسایی پتانسیل‌ها و چالش‌های موجود و در نهایت تصمیم‌گیری درباره شرکت در مناقصه این پروژه بود. تیم مهندسی ماشین سازی اراک در جریان بازدید میدانی، از نزدیک با وضعیت بخش‌های مختلف پروژه و مخاطرات پیشرو آشنا شدند.

قدیم‌خانی دیگر کارشناس واحد مهندسی ماشین سازی اراک در این باره گفت: جاده‌های موجود به صورت خاکی و در مناطق کوهستانی به صورت سنگلاخی می باشد. ترافیک عبوری نسبتاً زیاد می باشد که در زمان اجرا می بایست یک لاین آزاد با رعایت کلیه موارد ایمنی، جهت عبور و مرور ایمن لحاظ گردد. وضعیت هندسی راه‌های موجود در زمان اجرای عملیات روسازی و آسفالت می بایست اصلاح گردد. براساس طرح‌های اولیه پروژه کوهستانی در دو نقطه نیاز به احداث پل رودخانه ای می باشد. در فصول سرد سال شرایط جوی در پروژه‌های

شد تفاهم‌نامه‌ای جامع با بزرگترین گروه مهندسی کشور هدف به امضا برساند. این توافق که با حضور مقامات عالی‌رتبه دو کشور و سفیر جمهوری اسلامی ایران صورت پذیرفت، گامی بزرگ در راستای توسعه همکاری‌های صنعتی و انتقال فناوری بین ایران و بازار هدف محسوب می‌شود.

گامی بلند در مسیر توسعه بازار

هیئت ماشین‌سازی اراک در طول سفر خود با مقامات عالی‌رتبه کشور هدف دیدار و گفتگو کرد و توانمندی‌های شرکت ماشین‌سازی اراک در زمینه طراحی، ساخت و احداث راه‌ها و انجام پروژه‌های کلان EPC در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، سد، نیروگاه، فولاد، سیمان و ساخت تجهیزات صنایع فوق‌الذکر و تجهیزات حوزه انرژی، متالورژی، دیگ بخار و پل‌سازی را به آن‌ها ارائه نمود. همچنین، از پروژه‌های زیرساختی مختلف در این کشور بازدید کرده و با شرکت‌های محلی و پیمانکاران داخلی مذاکراتی را انجام داد. بازدید از شهرک صنعتی در دست احداث هم بخشی از امور انجام شده می‌باشد.

یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این سفر، شناسایی فرصت‌های مشارکت در پروژه‌های بزرگ راهسازی و صنعتی و معدنی بود. هیئت ایرانی با بررسی دقیق نیازهای زیرساختی این کشور، طرح‌هایی را برای مشارکت در پروژه‌های مختلف ارائه داده است. این طرح‌ها شامل ساخت و بازسازی جاده‌ها، پل‌ها، احداث فرودگاه‌ها و توسعه شبکه جاده‌ای و بهره‌برداری از معادن سنگ آهن و لیتیوم و همکاری در ایجاد صنایع مورد نیاز کشور هدف می باشد.

توانمندی‌های ماشین‌سازی اراک، صنعتگران را شگفت‌زده کرد

در ادامه سفر هیئت اعزامی شرکت ماشین‌سازی اراک به کشور هدف، نشست تخصصی با حضور جمعی از صنعتگران و فعالان صنعتی این کشور برگزار شد. در این نشست، غلامی کارشناس واحد مهندسی ماشین سازی اراک یک گزارش جامع و نمایش فیلم توانمندی‌های شرکت را در حوزه‌های مختلف صنعتی ارائه نمود. استقبال گرم مخاطبان از این ارائه نشان از علاقه و تمایل صنعتگران آن کشور به همکاری با یک شرکت با تجربه و توانمند مانند ماشین‌سازی اراک دارد. این ارائه، با استقبال ویژه‌ای از سوی صنعتگران بومی مواجه شد و اشتیاق بسیاری برای همکاری و بهره‌مندی از تجربیات ماشین‌سازی در اجرای پروژه‌های زیرساختی ایجاد کرد. اهمیت این نشست در آن بود که

بازارهای نوظهور، فرصت‌های نو:

ماشین سازی اراک در مسیر توسعه زیرساخت‌های بازار هدف



در راستای اهداف استراتژیک شرکت در خصوص گسترش همکاری‌های اقتصادی و فنی بین‌المللی و توسعه صادرات و همچنین معرفی توانمندی‌های مهندسی شرکت ماشین‌سازی اراک در عرصه بین‌المللی، هیئتی از متخصصان صنعت راهسازی شرکت ماشین‌سازی اراک شامل آقایان مهندس اصطلان غلامی، علیداد خراسانی و مهدی قدیم‌خانی با هدف بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های زیرساختی به ویژه شرکت در مناقصه چهار پروژه راهسازی به طول حدود ۲۰۰ کیلومتر به کشور هدف سفر کرد. این سفر همچنین شامل تلاش برای ایجاد شبکه ارتباطی توانمند با مسئولین دولتی کشور هدف و نمایندگان شرکت‌های محلی فعال در حوزه‌های صنعت و راهسازی در این کشور بود.

شرکت ماشین‌سازی اراک، با بهره‌مندی از تجربه و تخصص طولانی‌مدت در اجرای پروژه‌های عمرانی و زیربنایی و صنعتی، تصمیم به گسترش فعالیت‌های خود در بازارهای بین‌المللی گرفته است. بر همین اساس، هیئت بازرگانی و فنی برای بررسی شرایط، شناسایی فرصت‌ها و مذاکره با مقامات محلی به کشور هدف اعزام شد. این مأموریت نه تنها با هدف مشارکت در مناقصات و قراردادهای زیرساختی و عمرانی اجرا شده، بلکه به عنوان یک پروژه راهبردی برای معرفی توانمندی‌های شرکت ماشین‌سازی اراک در سطح بین‌المللی و گسترش همکاری‌های دوجانبه تلقی می‌شود.

در رویدادی مهم، هیئت ماشین‌سازی اراک موفق



ادامه از صفحه ۳

بر اهمیت این تفاهم‌نامه، اظهار داشت: این تفاهم‌نامه صرفاً یک قرارداد تجاری نیست، بلکه نمادی از دوستی و همکاری دیرینه میان دو ملت است. این همکاری، فرصتی استثنایی برای انتقال فناوری و دانش فنی به کشور هدف و تقویت همکاری‌های اقتصادی و ارتقا جایگاه ماشین سازی اراک محسوب می‌شود.

تفاهم‌نامه منعقد شده، فضای مثبتی را برای حضور پایدار و فعال ماشین سازی اراک در پروژه‌های آینده فراهم می‌کند. ایجاد روابط رسمی با مقامات کلیدی دولتی و حمایت آن‌ها از حضور ماشین سازی اراک به عنوان شریکی قابل اعتماد، نه تنها فرصت‌های جدیدی در بازار هدف را به ارمغان می‌آورد، بلکه باعث می‌شود ماشین سازی اراک به عنوان نمونه‌ای از صنعت پیشرو ایران در کشور هدف شناخته شود. این شناخت و اعتبار، بستری لازم برای دسترسی به پروژه‌های کلان و توسعه همکاری‌ها را تسهیل خواهد کرد و زمینه‌ساز بهره‌برداری از منابع و فرصت‌های بازار هدف برای رشد و توسعه پایدار ماشین سازی اراک خواهد بود.

رقابتی انجام دهد. این مطالعات شامل بررسی فنی پروژه، ارزیابی ریسک‌ها و فرصت‌ها و مقایسه شرایط پروژه با سایر پروژه‌های مشابه و شناسایی رقبا بوده است.

ماشین سازی اراک، پرچمدار صنعت ایران

در رویدادی تاریخی، تفاهم‌نامه همکاری میان ماشین سازی اراک و Engineering Group با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران امضا شد. این اتفاق مهم، نویدبخش آغاز فصل جدیدی از همکاری‌های صنعتی و اقتصادی میان دو کشور است. امضای این تفاهم‌نامه گامی بلند در جهت تحقق اهداف بلندمدت شرکت ماشین سازی اراک در توسعه بازارهای بین‌المللی است. این تفاهم‌نامه، نقطه عطفی در مسیر دستیابی به چشم‌انداز توسعه‌ای شرکت ماشین سازی اراک در قاره محسوب می‌شود و نه تنها به عنوان یک سند رسمی همکاری، بلکه به عنوان چارچوبی برای ارتقاء جایگاه ماشین سازی اراک به عنوان شریکی استراتژیک و متخصص در اجرای پروژه‌های زیرساختی و صنعتی در کشور هدف مورد توجه قرار خواهد گرفت.

سفیر جمهوری اسلامی ایران نیز با تأکید

کوهستانی نامساعد می‌باشد که می‌بایست در برنامه زمان بندی اجرای پروژه لحاظ گردد. با توجه به پتانسیل فنی، مهندسی و اجرایی موجود امکان اجرای پروژه‌های مذکور با بالاترین کیفیت وجود دارد. اجرای پروژه‌های مذکور دروازه ورود به بازار بکر کشور هدف خواهد بود. در برآورد قیمت نهایی تیم مناقصه تمام این مخاطرات و چالش‌ها را لحاظ خواهد نمود.

ارزیابی فرصت‌ها و چالش‌ها

خراسانی، یکی دیگر از اعضای هیئت اعزامی از واحد مهندسی ماشین سازی اراک، با اشاره به اهمیت ارزیابی دقیق از هزینه‌های پروژه‌ها قبل از شرکت در مناقصه، گفت: بازدید میدانی به ما این امکان را داد تا از نزدیک با شرایط واقعی پروژه آشنا شویم و پتانسیل‌ها و چالش‌های آن را شناسایی کنیم. این اطلاعات برای تصمیم‌گیری در مورد شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناسب بسیار حائز اهمیت است.

در ادامه این بازدید، هیئت ایرانی تصمیم گرفت تا با توجه به اطلاعات جمع‌آوری شده، مطالعات دقیق‌تری را بر روی پروژه و در نهایت کشف قیمت

ادامه از صفحه اول

چرخه عمر یک تجهیز



ماشین سازی اراک به عنوان یک شرکت دانش بنیان و صنعت صنعت ساز که به طور بنیادی می‌بایست در مسیر توسعه صنعتی ایران در طراحی، مهندسی، مهندسی معکوس، ساخت، تولید و راه اندازی بسیاری از تجهیزات صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، سد، نیروگاه، صنعت، معدن، فولاد، سیمان و تأسیسات به طور مستمر فعالیت داشته باشد، از طرفی به عنوان یک پیمانکار رتبه یک در حوزه‌های فوق اقدام به اخذ پروژه‌های کلان و اجرای پروژه‌ها را به عهده داشته باشد، می‌بایست ماشین آلات و تجهیزات خود را به روز رسانی نماید.

در نهایت، باید تأکید کنم که بازسازی و نوسازی تجهیزات یک سرمایه‌گذاری ضروری است که نتایج آن در کوتاه‌مدت و بلندمدت به وضوح قابل مشاهده خواهد بود. این اقدام نه تنها به افزایش تولید و بهره‌وری کمک خواهد کرد، بلکه به ما این امکان را می‌دهد که همواره در صنعت سنگین کشور پیشرو باشیم و به عنوان یک شرکت پیمانکار عمومی دارای رتبه و گواهینامه‌های صلاحیت نوع یک و همچنین گواهینامه‌های معتبر کیفی سیستم مدیریت یکپارچه، در اجرای پروژه‌های بزرگ ملی و بین‌المللی EPC بدرخشیم.